30 etagat
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 166.

Brasov, Luni Marti, 28 Iulie (9 August)

1892.

Cestiune de pâne?

I.

Brasov, 27 Iulie v.

În două rânduri semi-oficioase „Presse” din Viena, a publicat nisece apretări, ce dice, că le-a primit direct de la un bărbat politic marcant din România cu privire la cestiunea română de la noi.